様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

徳 島 県 知 事　殿

住　　所
名　　称
代表者名

補 助 金 交 付 申 請 書

補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名
　　令和５年度　企業変革力強化投資促進事業費補助事業

２　事業区分（該当する区分を丸で囲むこと）

　　コスト削減枠　　・　　価値創出枠

３　補助金交付申請額
　金　　　　　　　円

４　補助事業の目的及びその内容
　　別紙１の補助事業計画書のとおり

[bookmark: _GoBack]５　関係書類
（１）補助事業計画書（別紙１）
（２）経費明細表及び資金調達内訳表（別紙２）
（３）宣誓書（別紙３）
（４）その他附属資料

担当名　　　　　　（連絡先　　　　　　　　）

	申請支援機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）

※申請にあたり商工会議所、商工会（徳島県商工会連合会含む）、徳島県中小企業団体中央会から
支援を受けた場合は、当該支援機関の名称及び担当者名を記載すること。